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MS18-4A

Specyfikacje

Numer katalogowy

Opis

Nazwa klasy

P (AC3 kW) (kW)

Zakres nastawy pradu (A)

Prad zadzialania wyzwalacza Irm (A)

Maksymalne znamionowe napiecie
robocze (V AC)

0

Inna dokumentacja

s

004600347
MS18-4A

Wytacznik silnikowy
1,1...1,5

2,5-4,0

44

690

Strona produktu online é?

Katalog danych technicznych


www.etigroup.eu
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Miedzynarodowa klasyfikacja ETIM
Klasyfikacja

Nazwa klasy

Zakres nastawy wyzwalacza przecigzeniowego
Zakres nastawy wyzwalacza zwarciowego
Czulos¢ na zanik fazy

Sposdéb wyzwalania

Znamionowe napiecie pracy

Znamionowy prad ciagty Iu

Znamionowa moc pracy dla AC-3, 230 V
Znamionowa moc pracy dla AC-3, 400 V

Rodzaj podiaczenia stykéw gtéwnych

Budowa urzadzenia

Ze zintegrowanym stykiem pomocniczym

Ze zintegrowanym wyzwalaczem podnapieciowym
Liczba biegunéw

Znamionowa zwarciowa zdolnos¢ taczeniowa Icu przy

400V, AC
Stopien ochrony (IP)

e ETIM
”‘0’ International

EC000074
Wytacznik silnikowy
2.5...4A

44...44A

1
Termomagnetyczny
230...690V

4A

1.1/1.5kW
1.1/1.5kW

Zacisk ramowy

Urzadzenie mocowane na state

50kA

IP20
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